
 

 

 

UCHWAŁA NR 399/L/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 04 czerwca 2009 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2008-2010. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 858 z 

późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2008-2010 określony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 135/XXI/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 18 grudnia 2007r. w 

sprawie uchwalenia wieloletniego planu  rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

urządzeń kanalizacyjnych na lata 2008-2010. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .      

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                                                           RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                                                                          Hubert Papaj 

 

 

 

 

 

 



 

 


